河南省建设工程质量监督检测行业协会文件
豫建检协〔2025〕12 号

关于转发中国建筑业协会质量管理与监督

检测分会《关于开展工程质量检测专业人员

培训情况调研的函》的通知

各会员单位：

现将中国建筑业协会质量管理与监督检测分会《关于开

展工程质量检测专业人员培训情况调研的函》（建协质函

〔2025〕3 号）转发给你们，请各会员单位高度重视，积极

配合，并于 4 月 3 日前完成在线问卷调查。

附件：《关于开展工程质量检测专业人员培训情况调研

的函》

2025 年 3 月 6 日

	关于转发中国建筑业协会质量管理与监督检测分会《关于开展工程质量检测专业人员 培训情况调研的函》的通知
	3号函-关于开展工程质量检测专业人员培训情况调研的函